______________________________________

ПРИКАЗ № ____
о создании комиссии по приемке товаров

______________
________________

      Для контроля за приемкой поступающих товаров и документальным оформлением приходных операций

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Создать комиссию в составе:

	председатель комиссии
	___________________________
	____________________________

	члены комиссии:
	___________________________
	____________________________

	___________________________
	____________________________

      2. Возложить на комиссию следующие обязанности:
      – осмотр и проверка количества поступающих товаров с отражением результатов проверки в актах приемки (приходных документах);
      – подготовка предложений о приемке (возврате) товаров, поступивших с отклонениями по количеству или качеству, а также товаров, поступивших без товаросопроводительных документов.

      3. Ознакомить председателя и членов комиссии с настоящим приказом под подпись.

      С приказом ознакомлен:

	______________

	___________________

	______________

	____________________

	______________

	____________________